- Ghazālī (al), Abū Ḥāmid Muḥammad b. Muḥammad. *Ihyā’ ‘Ulūm al-Dīn*, Vol. 3. Semarang: Toha Putra, 2003.
- Ḥaddād (al), ‘Abd Allāh b. ‘Alawī. *al-Nafā’is al-‘Ulumīyah fī al-Masā’il al-Ṣūfiyah*. Yaman: Dār al-Ḥāwī, 1993.
- . *al-Naṣā’ih al-Dīniyah wa al-Waṣāyā al-Īmāniyah*. Yaman: Dār al-Ḥāwī, Cet. III, 1420 H./1999.
- . *Risālah Adāb Sulūk al-Murīd*. Yaman: Dār al-Ḥāwī, 1414 H./1993.
- . *Risālat al-Mu’āwanah wa al-Muḥābarah wa al-Mu’āẓarah li al-Rāghibīn min al-Mu’minīn fī Sulūk Ṭarīqah al-Ākhirah*. Yaman: Dār al-Ḥāwī, Cet. II, 1414 H./1993 M.
- Hamidi, Tuangku Mudo Salmi. *Perjalanan Sebuah Qalbu*. Palembang: Majelis Thariqat Syattariyah Sammaniyah, 2014.
- Hidayat, Wahyu. “Tasawuf Akhlaqi Abu Hamid al-Ghazali: Studi Atas Kitab Kimiyā’ al-Sa’ādah”. Tesis--Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatulla Jakarta, 2017.
- Hude, M.